Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

Strana 3 / celkem 10

SM2500000977

VII.
CENA DÍLA

1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli 
cenu odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši 
2 207 760 Kč bez DPH (slovy: dva miliony dvě stě sedm tisíc sedm set šedesát korun českých) 
tak, jak je stanoveno v čl. VII. "Podmínky finančního plnění", odst. 1. a 2. Sazba DPH je 
stanovena na 21 %.

2. Objednatel je plátcem DPH, pro fakturaci bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na 
DPH ve stavebnictví dle § 92e zákona č.